
契約番号 6 - 1156 予定価格 199,630,200円

件  名 入札書比較価格 181,482,000円

場  所 低入札調査基準価格（消費税抜相当額） 165,586,730円

日  時 失格判断基準（消費税抜額） 158,549,770円

場  所 最低制限価格（消費税抜相当額） 非該当

基準評価値 55.1018

【総合評価結果】

標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧

① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値

158,700,000
1.58700000

159,000,000
1.59000000

159,000,000
1.59000000

160,400,000
1.60400000

170,000,000
1.70000000

以下余白

山本建設　株式会社 無効 失格判断基準による

株式会社　市川工務店 無効 失格判断基準による

株式会社　松英組 辞退

株式会社　丸利組 100 8.50 108.50 63.8235 ○

丸成林建設　株式会社 100 20.50 120.50 75.1246 ○

塩谷建設　株式会社 100 20.50 120.50 75.7861 ○ 落札

株式会社　國井組 100 17.00 117.00 73.5849 ○

永井建設　株式会社 100 18.50 118.50 74.6691 ○

業者名 摘要

入  札
 令和6年7月3日 午前9時

 岐阜市役所　入札室

板屋公園整備工事

岐阜市木田５丁目地内

令和6年8月19日 ※岐阜市建設工事総合評価落札方式実施要領
第３条による。

入札調書（総合評価落札方式　特別簡易型）

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第２条によ
る。
※岐阜市事後審査型一般競争入札実施要領第
２条による。

2 葉中の 1



落札価格 消費税区分 10%

※評価値及び基準評価値について、小数点第５位以下で切り捨てる。

　　　　　　　　　　　　　　　　入札書比較価格

【価格以外の評価結果】

施工能力 企業能力
配置予定

技術者の能力
地域要件

以下余白

山本建設　株式会社

株式会社　市川工務店

株式会社　松英組

株式会社　丸利組 1.00 1.50 1.00 5.00 8.50

丸成林建設　株式会社 4.00 4.50 3.00 9.00 20.50

塩谷建設　株式会社 4.00 5.00 3.50 8.00 20.50

株式会社　國井組 4.00 3.50 1.50 8.00 17.00

永井建設　株式会社 4.00 5.00 1.50 8.00 18.50

※基準評価値は、標準点÷ とし、小数点第５位以下切り捨てる。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を0として得た額

業者名
加算点の評価項目及び評価点

加算点計

174,900,000
うち消費税相当額 15,900,000

※④については、
第１回入札価格

とし、小数点以下の調整は行わない。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額

2 葉中の 2


