

## 入札調書(総合評価落札方式 特別簡易型)

令和6年8月19日

契約番号	6 - 1156	
件名	板屋公園整備工事	
場所	岐阜市木田5丁目地内	
入札	日時	令和6年7月3日 午前9時
	場所	岐阜市役所 入札室

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第2条による。

※岐阜市事後審査型一般競争入札実施要領第2条による。

※岐阜市建設工事総合評価落札方式実施要領第3条による。

予定価格	199,630,200円
入札書比較価格	181,482,000円
低入札調査基準価格(消費税抜相当額)	165,586,730円
失格判断基準(消費税抜額)	158,549,770円
最低制限価格(消費税抜相当額)	非該当
基準評価値	55.1018

### 【総合評価結果】

業者名	標準点 ①	加算点計 ②	標準点+ 加算点計③	第1回入札価格	評価値 ③／④	評価値≥ 基準評価値	摘要
				④			
永井建設 株式会社	100	18.50	118.50	158,700,000 1.58700000	74.6691	○	
株式会社 國井組	100	17.00	117.00	159,000,000 1.59000000	73.5849	○	
塩谷建設 株式会社	100	20.50	120.50	159,000,000 1.59000000	75.7861	○	落札
丸成林建設 株式会社	100	20.50	120.50	160,400,000 1.60400000	75.1246	○	
株式会社 丸利組	100	8.50	108.50	170,000,000 1.70000000	63.8235	○	
株式会社 松英組	辞退						
株式会社 市川工務店	無効						失格判断基準による
山本建設 株式会社	無効						失格判断基準による
以下余白							

落札価格	174,900,000	消費税区分	10%
うち消費税相当額	15,900,000		

※評価値及び基準評価値について、小数点第5位以下で切り捨てる。

※④については、 $\frac{\text{第1回入札価格}}{\text{入札書比較価格の最高の位を1、その他の位を0として得た額}}$ とし、小数点以下の調整は行わない。

※基準評価値は、標準点÷ $\frac{\text{入札書比較価格}}{\text{入札書比較価格の最高の位を1、その他の位を0として得た額}}$ とし、小数点第5位以下切り捨てる。

#### 【価格以外の評価結果】

業者名	加算点の評価項目及び評価点				加算点計
	施工能力	企業能力	配置予定 技術者の能力	地域要件	
永井建設 株式会社	4.00	5.00	1.50	8.00	18.50
株式会社 國井組	4.00	3.50	1.50	8.00	17.00
塩谷建設 株式会社	4.00	5.00	3.50	8.00	20.50
丸成林建設 株式会社	4.00	4.50	3.00	9.00	20.50
株式会社 丸利組	1.00	1.50	1.00	5.00	8.50
株式会社 松英組					
株式会社 市川工務店					
山本建設 株式会社					
以下余白					